БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

S
У*,

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« # »  август 20̂ й. № /4&3 «М_» августа 2ô fr.

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07,2019 г. № 1012 «Об утверждении
Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актов
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
планом мониторинга муниципальных правовых актов Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
на 2025 год, утвержденным распоряжением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 11.02.2025 г.
№ 28-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 17.09.2018 № 1506 «О внесении изменения в административный
регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего
последующего муниципального финансового контроля в финансово -
бюджетной сфере, внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,
утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 26 июня 2015 года № 2635»;

1.2. от 19.09.2018 № 1533 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным унитарным предприятием Парк культуры и
отдыха Демский городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

2

1.3. от 29Л 0.2018 № 1777 «Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан субсидий на
финансовое обеспечение затрат, связанных с устойчивым функционированием
коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для
предоставления коммунальных услуг населению по регулируемым тарифам и
подготовку объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период
2018-2019 годов»;

1.4. от 19.12.2018 № 1982 «О внесении изменений в Порядок
предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с
устойчивым функционированием коммунальных организаций, поставляющих
коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по
регулируемым тарифам и подготовку объектов коммунального хозяйства к
работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
29.10.2018г. №1777»;

1.5. от 29.12.2018 № 2043 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным унитарным предприятием Парк культуры и
отдыха «Первомайский» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»;

1.6. от 29.12.2018 № 2081 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Центр городского
дизайна» городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.7. от 10.01.2019 № 19 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение
предложений участников общей долевой собственности на коммунальную
квартиру о покупке продаваемой доли по цене, за которую она продается»,
утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 10 июля 2017 года № 868»;

1.8. от 11.01.2019 № 23 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
архивных справок и копий архивных документов, хранящихся в Управлении
земельных и имущественных отношений Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
24.01.2017 года № 104»;

1.9. от 14.01.2019 № 47 «О внесении изменений в постановление главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 05
ноября 2008 года № 6684 «Об утверждении Положения о порядке присуждения
стипендий главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан обучающимся общеобразовательных школ и учреждений
дополнительного образования городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»;

3

1.10. от 25.03.2019 № 373 «О Координационном совете по вопросам
оплаты труда и соблюдения трудового законодательства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского. округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

/Л;
/ “ if ОТДЕЛ у

I;  НОРМАТИВНЫХ
' * уДОКУМЕНТОВ > Р.Р. Мавлиев